PAGE
1

[image: image1.png]

                                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA
FUMSSAR – FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA/RS

EDITAL 02/2020 – CLASSIFICAÇÃO FINAL
DO PROCESSO SELETIVO TEMPORÁRIO Nº 001/2020
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública as NOTAS, CLASSIFICAÇÃO FINAL e a HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO TEMPORÁRIO N.º 01/2020.
          CARGO NUTRICIONISTA
	N° INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	9
	Julia da Rosa Tolazzi
	22
	1

	3
	Fabiele Beckert
	18
	2

	2
	Marli Ludwig Thomas
	18
	3

	8
	Jessica Adryelle Donat
	17
	4

	12
	Alcione Fatima Assmann
	16
	5

	1
	Tatiane Vanessa Zamin
	14
	6

	13
	Leucineia Schmidt
	10
	7

	7
	Kauana Aosano Cerri
	10
	8

	10
	Araês Scherer Frank
	8
	9

	4
	Stefani Pimentel Massaia
	4
	10

	14
	Fernanda Chitolina
	4
	11

	15
	Jaqueline Cervi Bini
	3
	12

	11
	Mariele Lisiane Holz
	3
	13

	5
	Jovana Dassi
	0
	14

	6
	Gabriela de Mello Traczynski
	0
	15

A contratação dos classificados será efetivada conforme critérios estabelecidos do Edital 01/2020 do Processo Seletivo Temporário.

A listagem de Classificação Final e Homologação está disponível no mural da Prefeitura Municipal de Santa Rosa e no site meramente informativo        http://www.fumssar.com.br
                                           Santa Rosa, 21 de fevereiro de 2020.
ROGÉRIO SILVA DOS SANTOS

Presidente Substituto da FUMSSAR